[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12. 2013                                                                                               № 272

Ставрово

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 31.12.2010 № 125 «О Порядке взыскания в бюджет поселка неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных бюджетным учреждениям поселка Ставрово, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 31.12.2010 № 125 «О Порядке взыскания в бюджет поселка неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий, предоставленных бюджетным учреждениям поселка Ставрово, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели» следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Не использованные в текущем финансовом году остатки целевых средств, предоставленных учреждениям из бюджета поселка, подлежат перечислению учреждениями в бюджет поселка до 15 января финансового года, следующего за отчетным на основании Заявки на возврат (код формы по КФД 0531803) согласно приложению 1 к настоящему Порядку.";

б) в пункте 6 слова "до 1 марта" заменить словами "до 1 апреля".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово.
	Глава поселка Ставрово

	А.Н.Трухин